
 

 

 

 
СОВЕТ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.12.2020 г.                                                                                      № 41-109 

 

О внесении дополнений  в решение  

Совета Перекопновского муниципального образования  № 91-183  

от 05.06.2017 г. Об утверждении Положения «О порядке 

назначения  и выплаты пенсии 

за выслугу лет муниципальных служащих 

Перекопновского муниципального образования» 

 

 

     Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования 

Ершовского района, Совет Перекопновского муниципального образования  

РЕШИЛ: 

        1.Внести в приложение к решению   Совета Перекопновского 

муниципального образования    № 91-183 от 05.06.2017г. «Об утверждении 

Положения «О порядке назначения  и выплаты пенсии за выслугу лет 

муниципальных служащих Перекопновского муниципального образования» 

следующие дополнения: 

        - в подпункте 2 пункта 6 после слов «трудовая книжка: дополнить 

слова «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в 

установленном законодательством порядке (за периоды до 1 января 2020 

года)» 

        - подпункт 7 пункта 6 Положения изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

«7) документ, который подтверждает регистрацию в системе 

индивидуального персонифицированного учета Пенсионного фонда, в том 

числе в форме электронного документа»); 

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.   

 

Глава Перекопновского  

муниципального образования 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области                                                                    Е.Н. Писарева                                                                                                                                          


	1.Внести в приложение к решению   Совета Перекопновского муниципального образования    № 91-183 от 05.06.2017г. «Об утверждении Положения «О порядке назначения  и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальных служащих Перекопновского муниципальн...

